

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň
Objekt: a - Bourací část

KSO:
Místo: areál ZOO a BZ, Plzeň

Zadavatel:
Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
HBH atelier s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

IČ: 00377015
DIČ: CZ00377015

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 64360938
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 090 375,98	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 090 375,98	21,00%	228 978,96
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 319 354,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Stavební úpravy objektu Pod Vinicemi 885/10, Plzeň					
Objekt:	a - Bourací část					
Místo:	areál ZOO a BZ, Plzeň			Datum:	18. 6. 2024	
Zadavatel:	Zoologická a botanická zahrada města Plzně			Projektant:	HBH atelier s.r.o.	
Uchazeč:	Vyplň údaj			Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 090 375,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

805 622,93

D 1

Zemní práce

6 594,00

1	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	4,200	450,00	1 890,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111102						
VV		D18						
VV		1*0,6*7			4,200			

2	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	8,400	560,00	4 704,00	CS ÚRS 2024 01
VV		4,2*2 'Přepočtené koeficientem množství			8,400			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

15 656,90

3	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,187	42 300,00	7 910,10	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321	
VV	L70x50x6		
VV	(1,9*0,00541)*(2+2)		0,041
VV	(1,7*0,00541)*2		0,018
VV	L50x50x5		
VV	(1,2*0,00377)*(6+4)		0,045
VV	(1,3*0,00377)*(2+6)		0,039
VV	(0,9*0,00377)*2		0,007
VV	(1,5*0,00377)*2		0,011
VV	(0,6*0,00377)*1		0,002
VV	Součet		0,163
VV	0,163*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,187

4	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,181	42 800,00	7 746,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323						
VV		IPE140 13,4kg/m						
VV		(1,3*0,0134)*(6+3)			0,157			
VV		0,157*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			0,181			

D 4

Vodorovné konstrukce

29 132,00

5	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m2	20,000	233,00	4 660,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411351012						
VV		m2.08						
VV		20			20,000			

6	K	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	76,000	322,00	24 472,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/413232211						
VV		(2+6+2+2+6)*2			36,000			
VV		(2+4+2+2+6+1+3)*2			40,000			
VV		Součet			76,000			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

577 395,98

7	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	353,610	55,00	19 448,55	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211111						
VV		321,464*1,1			353,610			

8	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	10 608,300	30,00	318 249,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	------------	-------	------------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211211						
VV		353,610*30			10 608,300			

9	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	353,610	55,00	19 448,55	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941211811						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

10	K	944511111	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	353,610	14,85	5 251,11	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511111						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

11	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	10 608,300	0,35	3 712,91	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	------------	------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511211						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

12	K	944511811	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	353,610	8,91	3 150,67	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/944511811						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	29,390	129,60	3 808,94	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031132					
		VV	D10					
		VV	0,95*2,2		2,090			
		VV	(1,05+0,9)*2,2*2		8,580			
		VV	D06					
		VV	2,2*2,75		6,050			
		VV	2.np					
		VV	D07					
		VV	1		1,000			
		VV	D10					
		VV	0,95*2,2*2		4,180			
		VV	(1,05+0,9)*2,2		4,290			
		VV	D11					
		VV	1*2,2		2,200			
		VV	D13					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		29,390			
16	K	962031133	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	24,887	150,00	3 733,05	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
		VV	D02					
		VV	1,6*2,75		4,400			
		VV	1,595*2,75		4,386			
		VV	D03					
		VV	1+1		2,000			
		VV	D04					
		VV	1+1		2,000			
		VV	D07					
		VV	(3,2+0,35)*2,75		9,763			
		VV	2.np					
		VV	D09					
		VV	0,85*2,75		2,338			
		VV	Součet		24,887			
17	K	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,443	600,00	265,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962032230					
		VV	D09					
		VV	0,75*2,95*0,2		0,443			
18	K	962081141	Bourání příček nebo přizdívek ze skleněných tvármic, tl. přes 100 do 150 mm	m2	0,600	260,55	156,33	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962081141					
		VV	D04					
		VV	1*0,6		0,600			
19	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní včetně vybourání nosníků a jejich odklizení jakékoliv tloušťky	m3	1,400	3 100,00	4 340,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963013530					
		VV	D18					
		VV	1*7*0,2		1,400			
20	K	965043321	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	14,083	2 300,00	32 390,90	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043321					
		VV	1.02,1.11,1.12					
		VV	(0,03+0,05+0,05)*(2,28+17,86+13,7)		4,399			
		VV	1.10,1.13					
		VV	(0,03+0,05+0,05)*(19,75+3,55)		3,029			
		VV	1.03,1.04,1.05,1.06,1.07,1.08,1.09					
		VV	(0,03+0,05+0,05)*(1,55+1,55+2,25+2,13+1,45+4,16+19,11)		4,186			
		VV	m1.01					
		VV	(0,05+0,1)*10,32		1,548			
		VV	2.02,2.03,2.04,2.05,2.06,2.07					
		VV	(1,55+1,55+2,25+2,15+1,45+4,2)*0,07		0,921			
		VV	Součet		14,083			
21	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	13,497	1 577,00	21 284,77	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965043341					
		VV	m2.08					
		VV	20*0,15		3,000			
		VV	m2.01					
		VV	13*0,07		0,910			
		VV	m2.12					
		VV	9,5*0,06		0,570			
		VV	m3.01					
		VV	(0,06+0,03)*12,3		1,107			
		VV	m3.02					
		VV	0,07*113		7,910			
		VV	Součet		13,497			
22	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	3,000	1 475,10	4 425,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965049112					
		VV	m2.08					
		VV	20*0,15		3,000			
23	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	9,562	384,75	3 678,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082923					
		VV	m1.01					
		VV	10.32*0,1		1,032			
		VV	2.09,2.10,2.11					
		VV	(20+17,86+17,86)*0,05		2,786			
		VV	2.02,2.03,2.04,2.05,2.06,2.07					
		VV	(1,55+1,55+2,25+2,15+1,45+4,2)*0,09		1,184			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV m2.01					
			VV 13*0,09		1,170			
			VV m3.02					
			VV 113*0,03		3,390			
			VV Součet		9,562			
24	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,920	278,54	534,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062244					
		VV	D01					
		VV	půda					
		VV	0,8*0,6*4		1,920			
25	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2	m2	7,680	449,10	3 449,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062354					
		VV	D01					
		VV	0,8*1,2*2		1,920			
		VV	0,4*1,2*4		1,920			
		VV	0,8*1,2*2		1,920			
		VV	0,4*1,2*4		1,920			
		VV	Součet		7,680			
26	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	23,040	214,20	4 935,17	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062356					
		VV	D01					
		VV	1,6*1,5*4		9,600			
		VV	1,6*1,5*2		4,800			
		VV	1,6*1,5*2		4,800			
		VV	0,8*2,4*2		3,840			
		VV	Součet		23,040			
27	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,010	222,00	2 888,22	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062455					
		VV	D02					
		VV	0,6*1,97*(1+1+1)		3,546			
		VV	D03					
		VV	0,6*1,97*(3+2)		5,910			
		VV	D04					
		VV	0,6*1,97*2		2,364			
		VV	D14					
		VV	0,7*1,7		1,190			
		VV	Součet		13,010			
28	K	968062456	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,940	243,90	717,07	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062456					
		VV	D13					
		VV	1,4*2,1		2,940			
29	K	968062991	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn jakékoliv plochy	m2	20,520	14,31	293,64	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968062991					
		VV	D02					
		VV	(1,6+1,5)*2*0,45*4		11,160			
		VV	(0,8+1,2)*2*0,45*2		3,600			
		VV	(0,4+1,2)*2*0,45*4		5,760			
		VV	Součet		20,520			
30	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	18,702	344,00	6 433,49	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
		VV	D05					
		VV	0,8*1,97*(3+4)		11,032			
		VV	D06					
		VV	0,8*1,97*3		4,728			
		VV	0,6*1,97		1,182			
		VV	D13					
		VV	0,8*2,2		1,760			
		VV	Součet		18,702			
31	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	4,000	150,75	603,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033341					
		VV	D15					
		VV	4		4,000			
32	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	1,670	332,55	555,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033531					
		VV	D16					
		VV	0,6*1,6		0,960			
		VV	D17					
		VV	0,6*0,65		0,390			
		VV	2.np					
		VV	D15					
		VV	0,4*0,8		0,320			
		VV	Součet		1,670			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,946	1 334,70	1 262,63	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033641					
VV			D08					
VV			(0,8*1,97*0,3)*2		0,946			
34	K	976081111	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve zdivu	m	6,100	116,10	708,21	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/976081111					
VV			D12					
VV			1,8+1,2		3,000			
VV			D12					
VV			3,1		3,100			
VV			Součet		6,100			
35	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	207,220	100,00	20 722,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191					
VV			1.np					
VV			10,32+2,28+1,55+1,55+2,25+2,13+1,45+4,16+19,75+17,86+1		83,550			
VV			3,7+3,55+3					
VV			2.np					
VV			13+1,55+1,55+2,25+2,15+1,45+4,2+20+20+17,86+17,86+9,5		111,370			
VV			3.np					
VV			12,3		12,300			
VV			Součet		207,220			
36	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	712,041	88,00	62 659,61	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV			1.np					
VV			(1,595+0,95+1,63+0,92+1,35+1,595+1,63+1,35+4,2+4,55+3,8		340,423			
VV			+4,7+3,8+4,7+4,7+4,2+2,4+1,7+2,4+1,525+3,35+4,85)*2*2,75					
VV			2.np					
VV			(1,595+0,95+1,63+0,95+1,595+1,4+1,64+1,4+4,25+4,55+3,8+		338,993			
VV			4,7+4,7+3,8+4,7+4,25+2,45+1,7+1,525+2,45+3,35+4,25)*2*2,					
VV			75					
VV			3.np					
VV			(3,65+4,7*2)*2,5		32,625			
VV			Součet		712,041			
37	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	321,464	88,00	28 288,83	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978015391					
VV			(3,625+11,738+10,85+11,738+3,625)*6,3		261,929			
VV			(2+3,35+2)*8,1		59,535			
VV			Součet		321,464			
D 997			Přesun sutě					173 441,16
38	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	188,523	230,00	43 360,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152					
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2 639,322	10,00	26 393,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
VV			188,523*14		2 639,322			
40	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	188,523	230,00	43 360,29	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
41	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	188,523	320,00	60 327,36	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
D 998			Přesun hmot					3 402,89
42	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	10,532	323,10	3 402,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009					
D PSV			Práce a dodávky PSV					167 231,05
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					147,92
43	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	9,500	15,57	147,92	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811					
VV			m2.12					
VV			9,5		9,500			
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					832,95
44	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	3,000	277,65	832,95	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725240812					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D10					
	VV		3		3,000			
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				6 142,77	
45	K	741110003	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm	m	27,000	44,60	1 204,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110003					
	VV		D16					
	VV		9*3		27,000			
46	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	28,350	174,20	4 938,57	CS ÚRS 2024 01
	VV		27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		28,350			
D	762		Konstrukce tesařské				49 104,78	
47	K	762420815	Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 16 do 24 mm	m2	19,110	63,51	1 213,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762420815					
	VV		1.np					
	VV		19,11		19,110			
48	K	762511867	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero drážku, tloušťka desky přes 15 mm	m2	55,720	88,56	4 934,56	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511867					
	VV		2.09,2.10,2.11					
	VV		20+17,86+17,86		55,720			
49	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	55,720	115,64	6 443,46	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762522812					
	VV		2.09,2.10,2.11					
	VV		20+17,86+17,86		55,720			
50	K	762811210	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami	m2	168,720	70,00	11 810,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762811210					
	VV		2.09,2.10,2.11					
	VV		20+17,86+17,86		55,720			
	VV		m3.02					
	VV		113		113,000			
	VV		Součet		168,720			
51	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	2,109	6 000,00	12 654,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		168,72*0,5		84,360			
	VV		84,36*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		2,109			
52	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	168,720	39,42	6 650,94	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762811811					
	VV		2.09,2.10,2.11					
	VV		20+17,86+17,86		55,720			
	VV		m3.02					
	VV		113		113,000			
	VV		Součet		168,720			
53	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střeš sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	55,720	56,07	3 124,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762841811					
	VV		2.09,2.10,2.11					
	VV		20+17,86+17,86		55,720			
54	K	762895000	Špojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	2,109	204,75	431,82	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762895000					
55	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,166	1 579,50	1 841,70	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762112					
D	764		Konstrukce klempířské				3 722,88	
56	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	60,000	45,50	2 730,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801					
57	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	25,200	39,40	992,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861					
	VV		6,3*4		25,200			
D	766		Konstrukce truhlářské				1 322,89	
58	K	766111820	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	10,063	76,32	768,01	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766111820					
	VV		D02 půda					
	VV		(3,625+0,4)*2,5		10,063			
59	K	766691812	Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	19,200	28,90	554,88	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691812					
	VV		D01					
	VV		1,6*4		6,400			
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		0,4*4		1,600			
	VV		1,6*2		3,200			
	VV		0,8*2		1,600			
	VV		0,4*4		1,600			
	VV		1,6*2		3,200			
	VV		Součet		19,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické				3 390,97	
60	K	767122812	Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě svařovaných	m2	5,500	450,90	2 479,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767122812					
		VV	D11					
		VV	(1,75+1)*2		5,500			
61	K	767161811	Demontáž zábradlí do suti rovného rozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	11,100	66,80	741,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161811					
		VV	D14					
		VV	1,25*2+8,6		11,100			
62	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,920	88,30	169,54	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811					
		VV	D01					
		VV	0,4*1,2		0,480			
		VV	0,8*1,2		0,960			
		VV	0,4*1,2		0,480			
		VV	Součet		1,920			
D 771			Podlahy z dlaždic				12 531,66	
63	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	57,720	31,20	1 800,86	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771471810					
		VV	1.np					
		VV	(10,32+2,25+2,13)*1,3		19,110			
		VV	2.np					
		VV	(13+2,25+2,15)*1,3		22,620			
		VV	3.np					
		VV	12,3*1,3		15,990			
		VV	Součet		57,720			
64	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	140,580	69,56	9 778,74	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771571810					
		VV	1.np					
		VV	10,32+1,55+1,55+2,25+2,13+1,45+4,16+19,11+19,75+17,86+13,7+3		96,830			
		VV	2.np					
		VV	13+1,55+1,55+2,25+2,15+1,45+9,5		31,450			
		VV	3.np					
		VV	12,3		12,300			
		VV	Součet		140,580			
65	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	13,150	72,40	952,06	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771573810					
		VV	2.vrstva					
		VV	2.02,2.03,2.04,2.05,2.06,2.07					
		VV	1,55+1,55+2,25+2,15+1,45+4,2		13,150			
D 776			Podlahy povlakové				3 485,08	
66	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	59,270	58,80	3 485,08	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
		VV	1.np					
		VV	3,55		3,550			
		VV	2.np					
		VV	20+17,86+17,86		55,720			
		VV	Součet		59,270			
D 781			Dokončovací práce - obklady				14 416,80	
67	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	120,000	120,14	14 416,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781471810					
		VV	1.np					
		VV	60		60,000			
		VV	2.np					
		VV	60		60,000			
		VV	Součet		120,000			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				72 132,35	
68	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	200,000	44,30	8 860,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201201					
		VV	krov					
		VV	200		200,000			
69	K	783201401	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	368,720	5,40	1 991,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201401					
70	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	368,720	6,20	2 286,06	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783201403					
71	K	783213121	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	737,440	80,00	58 995,20	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783213121					
		VV	2.09,2.10,2.11					
		VV	20+17,86+17,86		55,720			
		VV	m3.02					
		VV	113		113,000			
		VV	krov					
		VV	200		200,000			
		VV	Součet		368,720			
		VV	368,72*2 'Přepočtené koeficientem množství		737,440			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				117 522,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
72	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	220,000	350,10	77 022,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1292					
	VV		D15					
	VV		4*5		20,000			
	VV		přípomocné práce(odstrojení fasády, zazdění nik,odsrtanění břečťan atd.)					
	VV		200		200,000			
	VV		Součet		220,000			
73	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	90,000	450,00	40 500,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232					
	VV		revize záklopu					
	VV		30		30,000			
	VV		revize krovu					
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		90,000			